
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  002.02.10.2024-DIV

 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CE  –  AVISO  DE  LICITAÇÃO  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002.02.10.2024-DIVERSAS. As Diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados que no próximo dia 14 de Novembro de 2024 às
09h00min no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, estará
realizando  licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO,  cujo  objeto  é  o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MADEIRAS E
ASSESSÓRIOS  DE  MADEIRA,  DESTINADOS  AO  ATENDIMENTO  DAS  DIVERSAS
UNIDADES  ADMINISTRATIVAS  (SECRETARIAS)  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RUSSAS.  Tudo  conforme  especificações  contidas  no  Termo  de  Referência
constante dos Anexos do Edital,  o qual  se encontra disponível  nos endereços
eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br , https://www.tce.ce.gov.br/ ,
https://russas.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/ptbr. MARIA DO ROSÁRIO DE
FÁTIMA ARAÚJO BRITO – Agente de Contratação. Russas/CE, 30 de Outubro de
2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO 
Agente de Contratação



JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Processo
nº  00008.20240321/0002-44,  os  comprovantes  de   publicação  do  resumo  do
edital  no  DOU - Diário Oficial da União, DOM - Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Ceará e Jornal O Povo, para o presente certame.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação



girlane
Retângulo



girlane
Retângulo



pc
Rectangle





CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado nos sítios eletrônicos: https://russas.ce.gov.br/;
https://www.gov.br/pncp/pt-br;  https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/  e
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  o  aviso  de  Pregão  nº  002.02.10.2024-
DIV, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024
de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei
Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que
realizará  as  09:00  do  dia  14  de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  002.02.10.2024-DIV.  Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MADEIRAS E
ASSESSÓRIOS  DE  MADEIRA,  DESTINADOS  AO  ATENDIMENTO  DAS  DIVERSAS
UNIDADES  ADMINISTRATIVAS  (SECRETARIAS)  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RUSSAS. .   Edital e seus anexos à disposição na Comissão de Licitação, e nos
endereços  eletrônicos:  https://russas.ce.gov.br/;  https://www.gov.br/pncp/pt-br;
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/  e
https://compras.m2atecnologia.com.br/.   

Russas/CE, 01 de novembro de 2024 

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação






